
UCHWAŁA NR XX/156/2026 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Rogaczewo Małe  do programu ,,Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) pkt. 3 ppkt 3.1. uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie: przyjęcia programu "Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+„ oraz uchwałą nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
14 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w Programie "Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+", Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Krzywiń zgłasza do Programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” sołectwo 
Rogaczewo Małe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381F8DB7-A24C-4242-B17D-DE020AD04848. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XX/156/2026 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Rogaczewo Małe  do programu ,,Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+”. 

Sołectwo Rogaczewo Małe planuje zrealizować projekty dotyczące zagospodarowania 
przestrzeni publicznej. Te przedsięwzięcia zamierza zrealizować przy pomocy środków z budżetu 
Województwa Wielkopolskiego w ramach Programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 
Niniejsza uchwała jest spełnieniem warunku uczestnictwa w tym Programie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381F8DB7-A24C-4242-B17D-DE020AD04848. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/156/2026 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


